ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per ’attestazione delia
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilitd esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descrlttl La stessa, BJ sensi degli articoli 45 e 46
del Regolamento di, Contabilita, & esecutiva, Py _ (N
Allumiere, i/ [ AT hilel el servizio finanziario

[ 1
o PIE

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

EE L

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE:

|
ATTON® 014  |OGGETTO: Impegno ¢ liquidazione spese per stoccaggio grano duro Senatore Cappelli.

| Ditta D’ Antonio Mario.
DEL 24 Gennaio 2019|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

Ve

fM"

partire dal giorno 10 FEB 269 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® &/4 alla

categoria  / If .

Allumiere, I _ { 3 FER 208

File:A(determinaj\determinazione1.doc

1L, RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che per I’Ente nell’annata agraria 2017/2018 ha prodotto circa 50 q.li di grano duro di qualita
Senatore Cappelli e che lo stesso & stato stoccato presso la ditta D’ Antonio Mario con sede in Bracciano
per un importo di € 610,00 inclusa IVA per il periodo agosto-dicembre 2018 con imputazione sul cap.
1812/06 “Acquisto semi e concimi” competenza 2018;

Vista la fattura elettronica emessa dalla ditta D’ Antonio Mario con sede in Bracciano n. 1 del 31.12.2018
pervenuta al protocollo dell’Ente n® 060 del 17/01/2019 per un importo complessivo di € 610,00;
Riscontrata la regolarita della prestazione eseguita e la rispondenza delle note presentate;

Preso atto che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato agli appalti ai sensi dell’art. 3
comma 7 della legge 13/08/2010, n. 136; '

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 610,00 a favore della Ditta
D’ Antonio Mario con sede in Bracciano;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

Vista la Delibera Consiliare n. 8 del 27 Giugno 2018 con la quale ventva approvato il Bilancio di
Previsione 2018;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 23 del 11.07.2018 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2018 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settort;

Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per 1’adozione del
presente provvedimento;

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, alla ditta I’ Antonio Mario con sede in Bracciano 1’importo
totale di € 610,00 TVA inclusa con prelevamento dal cap. 208/01 1812/06 “Acquisto semi e concimi”
Bilancio provvisorio 2018;

Di accreditare presso la Banca la somma di € 610,00 sul conto corrente dedicato: IBAN:
[T82H0306938940000010062870.--

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Gﬁﬁﬂi TESTA Gualtlero




